

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

橋本 亨子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	40	別添資料
研修費	1,950	別添資料
広報費	10,961	別添資料
広聴費	585	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	42,111	別添資料
資料購入費	79,086	別添資料
人件費	0	
事務所費	35,938	別添資料
合計	170,671	

3 残額

189,329 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 橋本 亨子

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度政務活動費		360,000			360,000
4	10	印刷機インク代	7		6,160	3,080	356,920
4	10	用紙代(アンケート結果報告用)	3		8,067	8,067	348,853
4	13	用紙代(アンケート結果報告用)	3		2,689	2,689	346,164
4	23	FAXインク代	7		1,166	583	345,581
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	343,907
5	19	携帯電話使用料(5月分)	10		4,084	1,361	342,546
5	23	研修交通費(岡山市 JR)	2		1,950	1,950	340,596
5	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	338,922
6	27	携帯電話使用料(6月分)	10		4,246	1,415	337,507
6	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	335,833
6	30	郵送代(アンケート返信用)	4		135	135	335,698
7	12	書籍購入費「STOP戦争立法」	8		200	200	335,498
7	17	書籍購入費「新必携 地方政治」	8		1,836	1,836	333,662
7	26	FAXインク代	7		1,166	583	333,079
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	331,405
7	28	資料コピー代	4		10	10	331,395
7	28	資料コピー代	4		230	230	331,165
8	6	書籍購入費「知ってください あの日のことを」	8		500	500	330,665
8	6	書籍購入費「広島復興」	8		1,944	1,944	328,721
8	10	携帯電話使用料(7月分)	10		4,084	1,361	327,360
8	19	携帯電話使用料(8月分)	10		4,084	1,361	325,999
8	25	プリンターインク代	7		5,694	2,847	323,152
8	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	321,478
9	17	FAXインク代	7		1,166	583	320,895
9	18	携帯電話使用料(9月分)	10		4,084	1,361	319,534
9	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	317,860

9	30	コピー代(公文書開示)	1		40	40	317,820
10	11	資料コピー代	4		10	10	317,810
10	20	携帯電話使用料(10月分)	10		4,084	1,361	316,449
10	22	印刷機修理代	7		41,378	20,689	295,760
10	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	294,086
11	17	FAXインク代	7		1,166	583	293,503
11	25	携帯電話使用料(11月分)	10		4,084	1,361	292,142
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	290,468
12	2	郵送代(資料送付)	3		205	205	290,263
12	5	資料コピー代	4		200	200	290,063
12	26	携帯電話使用料(12月分)	10		6,136	2,045	288,018
12	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	286,344
1	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	284,670
1	28	携帯電話使用料(1月分)	10		2,678	892	283,778
2	5	FAXインク代	7		2,332	1,166	282,612
2	13	印刷機インク代	7		20,560	10,280	272,332
2	23	携帯電話使用料(2月分)	10		6,989	2,329	270,003
2	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	268,329
3	1	プリンターインク代	7		3,434	1,717	266,612
3	3	書籍購入費「自治六法(追録)」	8		2,570	2,570	264,042
3	15	書籍購入費「議会と自治体」	8		9,720	9,720	254,322
3	18	携帯電話使用料(3月分)	10		3,009	1,003	253,319
3	25	新聞購読料(朝日新聞)	8		37,116	37,116	216,203
3	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	214,529
3	30	新聞購読料(新婦人しんぶん)	8		4,800	4,800	209,729
3	31	新聞購読料(救援新聞)	8		3,600	3,600	206,129
3	31	新聞購読料(備北新聞)	8		7,200	7,200	198,929
3	31	書籍購入費(住民と自治)	8		9,600	9,600	189,329
合 計				360,000	284,670	170,671	189,329